
UCHWAŁA NR LIX/513/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 
121 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Dobra, oznaczonej numerem ewidencyjnym 550/5 
o powierzchni 0,2800 ha.

2. Dla działki numer 550/5 została wydana decyzja ustalająca warunki i szczegółowe zasady 
zagospodarowania terenu i jego zabudowy dla inwestycji obejmującej budowę budynku 
mieszkalnego, jednorodzinnego. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera mapa 
stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz.U. z 2017 r. poz. 2232; Dz.U. z 2018 r. poz. 130. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz.U. z 2018 r. poz. 50.

Id: TBFGF-NHLKJ-BAXSZ-WGLDV-HVYNH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/513/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 marca 2018 r.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Staszów, położonej 
w miejscowości Dobra, oznaczonej numerem ewidencyjnym 550/5 o powierzchni 0,2800 ha. 
Nieruchomość ujawniona jest w Księdze Wieczystej Nr KI1A/00030674/0. Dla działki tej została 
wydana decyzja ustalająca warunki i szczegółowe zasady zagospodarowania terenu i jego 
zabudowy dla inwestycji obejmującej budowę budynku mieszkalnego, jednorodzinnego. Zbycie 
działki pozwoli uzyskać środki finansowe do budżetu Gminy. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: TBFGF-NHLKJ-BAXSZ-WGLDV-HVYNH. Podpisany Strona 1



Id: TBFGF-NHLKJ-BAXSZ-WGLDV-HVYNH. Podpisany Strona 2




